ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça José Sarney, s/n – Centro Pinheiro – Maranhão      CNPJ N.º 06.200.745/0001-80

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 001/2021

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO, Estado do Maranhão, por meio do Sr. Secretário Municipal

de Educação AUGUSTO CESAR MIRANDA RODRIGUES, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, CLASSIFICADOS

NO CADASTRO DE RESERVA, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

REGIDO PELO EDITAL Nº. 001/2021, para apresentarem-se no dia 18 de maio na

Escola IEP, localizada na Rua Maria Pinheiro Paiva, s/n, bairro Antigo Aeroporto, das 8:00 às

12:00 horas,  com os documentos ORIGINAIS  E CÓPIAS LEGÍVEIS DOS MESMOS que

comprovem as informações contidas nos CURRÍCULOS e também dos documentos pessoais

abaixo:

a) uma (01) foto 3x4 recente;

b) comprovante de residência;

c) carteira de identidade;

d) CPF;

e) título de eleitor acompanhado do comprovante de votação da última eleição;

f) declaração de não acumulação de cargos em funções públicas;

g) em caso de acumulação legal de cargos, declaração informando o turno de trabalho;

h) diploma ou certificado de conclusão do curso correspondente à escolaridade exigida.

Pinheiro, 15 de maio de 2021.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça José Sarney, s/n – Centro Pinheiro – Maranhão      CNPJ N.º 06.200.745/0001-80

CHAMADA CADASTRO DE RESERVA

 INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF

2 ALCIONE DE JESUS MONTEIRO DA SILVA 659.459.303-00

607 ALIAN SILVA ABREU DOS SANTOS 024.765.623-27

695 ALINE SILVA MARTINS 611.137.963-16

1115 BENEDITA IRIS OLIVEIRA SOUSA 704.245.193-72

1536 EDILEUZA DE JESUS VIEIRA MENDES 004.775.303-03

935 EDNA ROSE SERRAO CORREA 013.536.193-11

1897 ELENILDE SERRA FURTADO 152.337.538-80

352 ELENILDO DE JESUS RODRIGUES RIBEIRO 927.558.443-53

5 ELIANE VIEGAS RIBEIRO 015.429.483-71

1364 ELIENE DA SILVA SOUSA 918.585.263-53

1045 ELIENE MOTA 605.212.133-55

270 ELIETE DOS SANTOS PEREIRA RODRIGUES 026.696.873-26

610 ELISANGELA MENDES RODRIGUES 992.625.923-53

77 ELISSANDRA REGINA BRITO GOMES 020.573.323-90

1268 ELIUDI MARTINS RODRIGUES 904.257.073-34

441 ELIZANGELA DOS SANTOS MADEIRA 026.484.363-08

299 ELIZETT DE JESUS DIAS TEIXEIRA 050.909.263-28

143 ELOISA CORDEIRO NOGUEIRA 033.320.773-41

1676 ERICA RENATA PEREIRA ROCHA 616.192.173-17

781 EVANILDE DOS SANTOS SODRE CAMPOS 750.535.433-72

1659 FELIPA SARGES RODRIGUES 019.742.163-65

46 FLAVIA REGINA NOGUEIRA DOS SANTOS 003.673.963-43

602 GERLIA RUTIELE ARAUJO SOARES 040.466.433-40

713 GILMARA DE JESUS MARTINS PIMENTA 914.469.373-72

1914 GISELE FERREIRA MONTENEGRO 016.037..213-55

986 HELEN ROSE MARTINS 668.732.822-00

1021 JACINTA DO LIVRAMENTO FERREIRA SARGES 027.346.273-37

953 JACIRA MARTINS PIMENTA 951.087.003-00

1254 JANDIEDINA RODRIGUES SOUSA MELO 604.848.593-07

756 JANDIELITA RODRIGUES SOUSA RAMOS 021.902.413-83

789 JESIANE LOBATO PEREIRA 016.610.153-28

893 JOSANE RIBEIRO PIMENTA 014.826.342-95

1008 JOSE CLEOMAR DOURADO 026.977.303-70

1940 JOSIANE DE JESUS COSTA 508.844.843-00

286 JOSILEIA DOS SANTOS 018.683.523-07

1456 JUCIARA ARAUJO RIBEIRO 876.514.673-53

547 JULIENE DE JESUS SERRAO DA SILVA 057.056.313-59

1773 KARLA ERIKA PEREIRA MORAIS 720.920.763-53

866 KASSANDRA CASTELO BRANCO CARVALHO 991.778.703-87

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça José Sarney, s/n – Centro Pinheiro – Maranhão      CNPJ N.º 06.200.745/0001-80

1460 KATIANE DA SILVA ARAUJO 057.828.423-50

276 KEILA DE JESUS FERREIRA PEREIRA 610.400.983-20

886 LAUDECY MARIA VIANA PEREIRA 177.847.273-72

262 LIDIANE RODRIGUES FERRAZ MONTEIRO 006.794.713-16

660 LOUDIETE FREIRE RIBEIRO 033.021.793-32

500 LUCIDALVA SOARES PEREIRA 037.442.573-63

40 MARCIO MURILO FERREIRA DIAS 058.116.653-18

437 MARIA ADELIA ROCHA BRAZ 841.396.413-04

1793 MARIA AMORIM CAVALCANTE 305.861.512-99

1314 MARIA CAROLINA COSTA MORAES 647.325.763-20

1333 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA 601.250.383-05

842 MARIA DA CONCEIÇAO NAZIAZENO MENDES 027.636.043-58

506 MARIA DO LIVRAMENTO ARAUJO MENDES 770.061.513-68

336 MARIA IDALINA MELO SOARES 953.138.183-68

730 MARIA JOSE FERREIRA GOMES 017.444.353-67

1429 MARIA ROSA GALVAO 026.497.743-20

1332 MAYARA KARLA SILVA MONTENEGRO 058.236.953-30

180 MAYKELLY BRONZE LOPES AIRES 604.217.443-67

64 MISCELENE DE SOUSA MARTINS 870.426.223-91

144 NADIA MARTINS SILVA 615.552.643-52

1516 NATANIELLE BOAS SILVA 068.994.703-81

476 NILTON JORGE PINHEIRO 008.895.303-35

1117 NUBERLENE CARVALHO MATOS 896.575.783-53

136 POLIANA SOUSA NEPONUCENA 045.133.223-73

1092 RAFAELA SOARES CARVALHO 027.450.353-04

483 RAIMUNDA CLEIA THEODOSIO 024.359.943-97

1439 RAIMUNDO ALBERTO ALVES PEREIRA 468.149.903-00

1481 RESMINA CLEA MENDES COSTA 615.612.553-19

1986 REUSEMBERG SOARES FERREIRA 018.751.513-11

1653 ROSENILDE PEREIRA 002.567.933-36

147 SEBASTIANA DE FATIMA SILVA TEIXEIRA 880.842.563-00

1005 SILVIA DAYANE FRANCO NUNES 615.397.123-70

1693 SORAIA DE JESUS MIGUENS DE SOUSA PINHEIRO 036.148.853-05

1209 SUEL DE MARIA AZEVEDO SILVA 963.899.663-34

590 TACIARA REIS SOUSA 611.168.333-01

1398 TAIZE CRISTINA SOARES SILVA 013.748.873-40

396 TANITES CASTRO MORAES 032.561.943-38

593 TAYNARA MILENA SARGES COSTA 054.481.833-44

1344 VALDINEIA DE JESUS DA LUZ SILVA 009.788.213-51

1043 VANUSA DE JESUS MORAES CASTRO 815.501.623-49